
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: 2013/DD/09386
 Del: 19/11/2013
 Esecutivo da: 19/11/2013
 Proponente: Ufficio di Gabinetto,Posizione Organizzativa (P.O.) Rete civica, 
redazione integrata e comunicazione interna

OGGETTO: 
Realizzazione leggii con variazionedi nominativi alcuni uffici e pannelli comunicazione interna.

P.O. Rete Civica redazione integrata e comunicazione interna

Visto che in data 25 luglio 2013 il  Consiglio  comunale,  con deliberazione n.  39/266 ,  ha approvato il 
bilancio annuale di previsione 2013, il bilancio pluriennale 2013 - 2015, il piano triennale degli investimenti, 
il programma triennale dei lavori pubblici,  la relazione previsionale e programmatica e relativi allegati di  
legge, il piano delle alienazioni e valorizzazioni di cui all'art. 58 della D.L. 112/2008;  

Visto  che  in  data  25  settembre è  stata  approvata  la  Delibera  di  Giunta n.  322  avente  ad  oggetto  " 
Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 2013";

Vista la Determinazione n. 3661 del 31 marzo 2012, esecutiva ai sensi di legge,  con la quale la responsabile 
P.O. è delegata all’adozione degli atti e dei provvedimenti con assunzione di impegni di spesa (e relativi atti  
di  liquidazione)  e  accertamenti  di  entrata  sui  capitoli  del  bilancio  corrente,  nell’ambito  delle  risorse 
finanziarie affidate;

VISTO che si rende necessario aggiornare in Palazzo Vecchio 2 leggii che indicano uffici e sale  nel Cortile 
Nuovo e  realizzarne altri 5 nel Cortile della Dogana;

Pagina 1 di 3 Provv. Dir.2013/DD/09386



CONSIDERATA l’offerta del 6 novembre 2013, agli atti  di questo ufficio, di Sidicopy, azienda iscritta al  
mercato elettronico del Comune di Firenze, con sede in Viale Fratelli Roselli, 29 r Firenze, per il servizio 
sopra detto: ciascuno dei 2 leggii da aggiornare nel cortile nuovo al costo di € 75,00, gli altri 5 nel cortile  
della Dogana, da realizzare, al costo di € 95,00 per un compenso totale  di € 625,00 iva esclusa;

Visti  gli  l'artt.  7,  10 comma  3  del  Regolamento  del  servizio  di  economato  e  di  cassa  e  delle  spese in  
economia e l’allegato 1, lettera g;

Visto il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il D. Lgs. n.267 del 18/08/2000 Testo Unico degli Enti Locali;

Visti gli artt. 58 e 81 comma 3 dello Statuto del Comune di Firenze;

Visto l’art.  125, comma 11 del D.Lgs. 163/2006  Codice dei contratti  pubblici relativi a lavori,  servizi e 
forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE con  le modifiche apportate dalla legge n. 
106 del 2011, di conversione del decreto-legge n. 70 del 2011;

DETERMINA

per i motivi espressi in narrativa:
       
1.  di  dare  incarico  a  Sidicopy,  Viale  Fratelli  Rosselli,  29r  –  Firenze,  (codice  beneficiario  19452  CIG 
ZE80C43F00),  azienda  iscritta  al  mercato  elettronico  del  Comune  di  Firenze,  per  la  realizzazione   del  
servizio descritto in narrativa:  2 leggii da aggiornare in Palazzo Vecchio nel cortile nuovo al costo di €  
75,00  ciascuno,  gli  altri  5  nel  cortile  della  Dogana  da  realizzare  al  costo  di  €  95,00  ciascuno,  per  un 
compenso totale  di € 762,50 iva inclusa;

2. d' imputare la spesa complessiva di € 762,50 sul capitolo 46400 del corrente esercizio;

3. di procedere, con successivo provvedimento, alla liquidazione della suddetta somma al fornitore di cui al 
punto 1. dietro presentazione di regolare fattura, nonché previa verifica della regolare esecuzione del servizi  
affidato.

Pagina 2 di 3 Provv. Dir.2013/DD/09386



Firenze, lì 19/11/2013 Sottoscritta digitalmente da
Il Responsabile
Laura Moruzzo

N° Capitolo Articolo Impegno/Accertamento SubImpegno/Sub
Accertamento

Importo

1) 46400 0 13/007072 00 762,5

Visto di regolarità contabile
Sottoscritta digitalmente da

Firenze, lì 19/11/2013 Responsabile Ragioneria
Elisabetta Pozzi

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 
del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale 
negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.

Pagina 3 di 3 Provv. Dir.2013/DD/09386


